
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 15 лютого 2024 р.                          Стрий                                                №58

Про надання дозволу на розміщення
тимчасових  споруд для провадження
підприємницької діяльності 

Відповідно до ст. 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", ст. 28 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", 
керуючись Порядком розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності, затвердженим наказом Мінрегіону України 
№244 від 21.10.2011 (надалі-Порядок), Програмою впорядкування 
розміщення тимчасових споруд на території міста Стрия Львівської області, 
затвердженою рішенням сесії Стрийської міської ради №1710 від 30.03.2023, 
враховуючи листи управління містобудування та архітектури виконавчого 
комітету Стрийської міської ради №19-09/418 від 31.10.2023 та 19-09/58 від 
13.02.2024, розглянувши звернення ФОП Тимчишина Маркіяна Олеговича та 
ФОП Старовецького Юрія Семеновича, виконком Стрийської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл:
1.1. ФОП Тимчишину Маркіяну Олеговичу на розміщення тимчасової 

споруди для провадження підприємницької діяльності (роздрібна торгівля 
продуктами харчування) на вул. Виговського І. (навпроти буд. №11) у м. 
Стрий терміном на 2 (два) роки.

1.2. ФОП Старовецькому Юрію Семеновичу на розміщення двох 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності (надання 
послуг мобільного харчування) на вул. Галицька (біля електро-заправної 
станції) у м. Стрий терміном на 2 (два) роки.

2. Суб’єктам господарювання зазначених в п.1 та 2:
2.1 Звернутися в управління містобудування та архітектури 

виконавчого комітету Стрийської міської ради (О.Телішевський) для 



оформлення паспорту прив'язки тимчасової споруди відповідно до вимог 
Порядку.

2.2. Здійснити благоустрій прилеглої території.
3. Управлінню комунальним майном виконавчого комітету Стрийської 

міської ради (В. Зубрицький) укласти з  суб’єктами господарювання 
зазначених в п.1.1 та 1.2 цього  рішення договір на право тимчасового 
користування окремими конструктивними елементами благоустрою 
комунальної власності на умовах оренди на розміщення тимчасових споруд 
для провадження підприємницької діяльності та рекламоносіїв.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина.

Міський голова           Олег КАНІВЕЦЬ




